

ДОГОВІР №2342

с.м.т. Лиманське Роздільнянського району

«22» червня 2023 р.

Фізична особа підприємець Філіна Тамара Михайлівна, поійменована надалі «Виконавець», що діє на підставі витяга з єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців №10000000822974 від 01.02.2017 р. з одного боку, та Лиманська селищна рада Роздільнянського району Одеської області в особі Лиманського селищного голови Бакланова Віктора Васильовича, що діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», (далі – Покупець) (далі разом – Сторони), уклали цей договір (далі – Договір) про наступне:

ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Продавець зобов'язується у 2023 році поставити Покупцеві канцелярські товари (далі по тексту –товар) з метою матеріально-технічного забезпечення територіальної оборони згідно ДК 021-2015

30190000-7	Офісне устаткування та приладдя різне (Папір офісний А4, файли, ручки,стержні, маркери, олівці, скріпки, скоби, клей ПВА, клей олівець, ручка-корректор,коректор стрічковий, ножиці,скоби до стиплера,скотч канцелярський,конверти,маркер, ніж канцелярський, біндери,урна для сміття,лотки для паперів,стакан для ручок,діркопробивач)	30420,00
22850000-3	Швидкозшивачі та супутнє приладдя (швидкозшивачі паперові, папки паперові на зав'язках , папка-реєстратор, швидкозшивач Ecomomix)	4220,00
22830000-7	Зошити	1768,00
22610000-9	Друкарська фарба (Чорнила Epson,чорнила Canon)	6090,00

на умовах цього Договору в асортименті і кількості згідно специфікації (Додаток №1), що являється невід'ємною частиною договору, а Покупець — прийняти і оплатити такий товар.

1.2. Закупівля товару за цим договором здійснюється задля забезпечення потреб Роздільнянського районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки* на період воєнного стану відповідно постанови КМУ від 28.02.2022 № 169 «Деякі питання здійснення оборонних та публічних закупівель товарів, робіт і послуг в умовах воєнного стану».

1.3. Якість товару, що постачається, повинна відповідати державним стандартам і технічним умовам виробника, для даної категорії товару.

1.4. Гарантійний строк для товару встановлюється згідно з ДСТУ і ТУ виробника.

2. ЗАГАЛЬНА ВАРТІСТЬ ДОГОВОРУ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

2.1.Сума визначена у Договорі становить з урахуванням всіх витрат, зборів та податків Продавця: 42498,00 грн. (Сорок дві тисячі чотириста дев'яносто вісім грн. 00 коп.) без ПДВ.

2.2. В ціну включаються витрати на транспортування, сплату податків і зборів (обов'язкових платежів), а також інші витрати.

2.3.Розрахунки проводяться після поставки товару шляхом банківського переказу грошей Покупцем на рахунок Продавця згідно рахунку та видаткової накладної.

2.4. Усі платіжні документи за договором оформлюються з дотриманням вимог чинного законодавства.

2.5. Датою сплати вважається день перерахування Покупцем грошей на рахунок Продавця.

3. ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

3.1. Продавець зобов'язується забезпечити поставку товару на протязі 7 робочих днів з дня подачі заявки Покупцем;

3.2. Надає Покупцю документи, що підтверджують кількість, асортимент, якість та ціну товару відповідно до чинного законодавства.

3.3. Покупець зобов'язується оплатити вартість поставленого товару на протязі 7 робочих днів з дня отримання товару.

4. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

4.1. За невиконання умов Договору або виконання з порушенням умов, Сторони несуть відповідальність, встановлену Цивільним кодексом України.

4.2. Продавець у випадку передачі товару неналежної якості зобов'язаний провести обмін товару на аналогічний, належної якості в 2-х денний термін, або за згодою Покупця замінити іншим.

4.3. У разі порушення зобов'язань Продавцем, Покупець має право в односторонньому порядку відмовитися від Договору.

4.4. Відповідно до ст.231 ГК України за порушення умов зобов'язання щодо якості (комплектності) товару стягується штраф у розмірі двадцять відсотків вартості неякісних (некомплектних) товарів.

4.5. За порушення строків виконання зобов'язання Продавець сплачує Покупцю пеню в розмірі 0,1 % вартості невиконаних зобов'язань, за кожен день прострочення виконання.

5. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

5.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

5.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

5.3. За невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором сторони несуть відповідальність згідно з чинним законодавством України.

6. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

6.1. Цей Договір вважається укладеним і набирає чинності з моменту його підписання сторонами, скріплення печатками та діє до 31 грудня 2023 року, а в частині розрахунків до повного його виконання.

6.2. Цей Договір укладається і підписується у двох оригінальних примірниках, що мають однакову юридичну силу, з яких один примірник знаходиться у Продавця, другий – у Покупця.

7. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

7.1. Додаткові угоди та додатки до цього Договору є його невід'ємними частинами і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі, підписані Сторонами та скріплені їх печатками.

8. РЕКВІЗИТИ ТА ПІДПИСИ СТОРІН

Від Покупця:

Лиманська селищна рада
Роздільнянського району Одеської області

Юридична адреса: 67452, Одеська обл.,
Роздільнянський район смт. Лиманське
вул. Центральна, 79
Код ЄДРПОУ - 05384548
Банк Державна казначейська служба України
м. Київ, МФО 820172
р/р UA 59 820172 0344 2800 510000 41917



Лиманський селищний голова

В.В. Бакланов

Від Продавця:

Фізична особа-підприємець
Філіна Тамара Михайлівна

ЄДРПОУ 3132816780
Україна, 67400, Одеська обл.,
м.Роздільна, вул.Європейська 75 кв.7

UA203220010000026007320067969
АТ Універсал банк



Т.М.Філіна

Додаток №1 від 22.06 2023 р.
до Договору поставки товарів
№2342 від 22.06 2023 р.

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ з/п	Найменування	Одиниця виміру	К-сть	Ціна	Сума
1	Папір офісний А4 80 г/м ² 500 арк.	пач	70	240,00	16800,00
2	Папір офісний А4 160 г/м ² 250 арк.	пач	3	410,00	1230,00
3	Папір офісний А4 300 г/м ² 125 арк.	пач	1	400,00	400,00
4	Файли 40 мКм А4 100 од.	пач	19	120,00	2280,00
5	Швидкозшивач паперовий	шт	80	8,00	640,00
6	Папка паперова на зав'язках	шт	50	8,00	400,00
7	Папка-реєстратор 75 мм	шт	32	95,00	3040,00
8	Швидкозшивач Economix	шт	20	7,00	140,00
9	Зошит А4 80-96 арк.	шт	7	124,00	868,00
10	Зошит А4 196-200 арк.	шт	4	225,00	900,00
11	Ручка кулькова (чорна) Optima Oil Pro 0,5	шт	60	7,00	420,00
12	Ручка кулькова (синя) Optima Oil Pro 0,5	шт	20	7,00	140,00
13	Ручка гелева(чорна) Optima Financial	шт	40	18,00	720,00
14	Олівець звичайний	шт	25	5,00	125,00
15	Скріпка 28 мм.	пач	11	13,00	143,00
16	Клей-олівець PVA Economix 36 г	шт	13	13,00	169,00
17	Клей ПВА Еталон 200 мл	шт	7	33,00	231,00
18	Ручка-корректор 10 мл Delta	шт	9	17,00	153,00
19	Коректор стрічковий	шт	8	28,00	224,00
20	Ножиці 21,5 см Axent Standard	шт	8	60,00	480,00
21	Скоби до степлера Economix №10/5	пач	4	6,00	24,00
22	Скоби до степлера Economix №24/6	пач	13	9,00	117,00
23	Скотч канцелярський	шт	10	8	80,00
24	Конверт С5(229*162)	шт	120	2	240,00
25	Конверт С4 (324*229)	шт	100	4	400,00
26	Маркер	шт	7	16,00	112,00
27	Ніж канцелярський Axent 6502-А	шт.	4	30,00	120,00
28	Біндер 19 мм	пач	2	15,00	30,00
29	Біндер 32 мм	пач	1	33,00	33,00
30	Біндер 51 мм	пач	1	82,00	82,00
31	Урна для сміття	шт	8	170,00	1360,00
32	Лоток для паперів настільний 3х	шт	8	425,00	3400,00

33	Стакан для ручок	шт	1	37,00	37,00
34	Діркопробивач великий	шт	3	290,00	870,00
35	Чорнило Epson 110 BK	шт	2	760,00	1520,00
36	Чорнило Canon 490 BK	шт	1	415,00	415,00
37	Чорнило Canon 490 C	шт	1	375,00	375,00
38	Чорнило Canon 490 Y	шт	1	375,00	375,00
39	Чорнило Canon 490 M	шт	1	375,00	375,00
40	Чорнило Epson 103 BK	шт	3	330,00	990,00
41	Чорнило Epson 103 C	шт	2	340,00	680,00
42	Чорнило Epson 103 Y	шт	2	340,00	680,00
43	Чорнило Epson 103 M	шт	2	340,00	680,00
					42498,00

ВСЬОГО: Сорок дві тисячі чотириста дев'яносто вісім гривень 00 коп., без ПДВ.

Від Покупця:

**Лиманська селищна рада
Роздільнянського району Одеської області**

Лиманський селищний голова

В.В. Бакланов



Від Продавця:

**Фізична особа-підприємець
Філіна Тамара Михайлівна**

Т.М. Філіна

